
 Kontaktpersoner, förfrågningar & adress 
 Besöks- & leveransadress                                               Postadress 
 Riddargatan 13 (Armémuseum)                                            Acta KonserveringsCentrum AB
 Stockholm                                                                 Riddargatan 13D 
                                                                                 114 51 Stockholm 
 Acta KonserveringsCentrum AB 
 Tfn        073 360 74 73 
 E-post   info@actakonservering.se 

Annmarie Christensson 
 Metall, kyrkliga & kulturhistoriska material, arkeologi 
 Tfn   073 213 80 40 
 E-post   annmarie.christensson@actakonservering.se 

Louise Franzén 
Allmän kulturhistorisk, textil 
Tfn  070 668 54 27 
E-post: louise.franzen@actakonservering.se 

Karin Lindahl 
 Allmänna kulturhistoriska material, arkeologi 
 Tfn        070 522 98 91 
 E-post   karin.lindahl@actakonservering.se        

 Katarina Lampel 
 Metall, arkeologi 
 Tfn       070 731 89 69  
 E-post   katarina.lampel@actakonservering.se 

 Sophie Nyström 
 Metall, arkeologi, mynt & medaljer 
 Tfn       070 759 29 41 
 E-post   sophie.nystrom@actakonservering.se 

 Susanna Oom 
 Textil 
 Tfn       073 971 30 38 
 E-post   susanna.oom@actakonservering.se 

 Kajsa Jagare 
 Metallkonservator 
 Tfn 072 244 23 61 
 E-post: kajsa.jagare@actakonservering.se 

 Anna Stålbring 
 Textil 
 Tjänstledig 
 E-post   anna.stalbring@actakonservering.se 

 Carola Bohm 
 Senior adviser 
 Glas, keramik, arkeologi 
 E-post   carola.bohm@actakonservering.se            
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